
 
   ZARZĄDZENIE Nr 45/2011 

    Burmistrza Miasta Szczecinek 
        z dnia  4 kwietnia  2011r. 

 
w sprawie ustalenia wzoru piecz ęci   Osiedlowej Komisji Wyborczej  
w wyborach do Rady  Osiedla Kopernika- Winniczna . 
 
 
 
      Na podstawie §  33  uchwały Nr XLII/394/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia  
28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Kopernika-Winniczna oraz nadania 
mu statutu (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1887) zarządzam, co 
następuje:  
 
 
§ 1.Pieczęć Osiedlowej Komisji  Wyborczej do przeprowadzenia w dniu 12 czerwca 
2011r głosowania w wyborach do rady osiedla na terenie miasta Szczecinek  jest 
okrągła,  o  średnicy  25 mm,  z napisem  „OSIEDLOWA   KOMISJA    WYBORCZA 
Nr 7 w Szczecinku ”. 
 
§ 2.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                              Burmistrz Miasta 
 
                                                                                  Jerzy Hardie – Dougl as 


